

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Modifica tratti di impianto pubblica illuminazione in loc. Migiana

COMMITTENTE:

Data, 17/07/2017

IL TECNICO

Jesus, Fabio Balletti



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.04.0021.0 19 13/07/2017	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC (CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-35), sigla di designazione UG7OR 0,6/1kV oppure RG7OR 0,6/1kV oppure FG7OR 0. ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 4x6 mm ²					375,000	375,00	
	SOMMANO m						375,00	7,10
2 15.08.0250.0 04 13/07/2017	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori ad isolamento butilico dal pozzetto di ispezione, ... la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3,00 f.t. senza scatola di derivazione.					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	46,00
3 15.08.0291.0 03 13/07/2017	Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso applicabile su braccio o testa palo di diametro 60mm, con fissaggio a doppia staffa, realizzata con corpo in allumin ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con lampada a Vapori di Sodio ad Alta Pressione 150 W					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	205,00
4 15.08.0340.0 10 13/07/2017	Palo conico o rastremato, predisposto per braccio cilindrico ricurvo, avente sezione terminale diametro mm 60 e sezione di base minimo mm. 110, spessore minimo nominale mm 3 (±10%) ... e l'opera finita. Sono esclusi il braccio, il basamento e la morsettiera. Per altezza f.t. mm 8000 - Hi mm 800 - Conico.					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	250,00
5 15.08.0350.0 01 13/07/2017	Braccio cilindrico ricurvo, realizzato in acciaio S235JR UNI EN 10025, diametro min. 60 mm, spessore min. 3 mm (±10%), lunghezza minimo 1500 mm e max 2000 mm, altezza max 1800 mm, ... era con l'uso di piattaforma aerea omologata. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Braccio singolo.					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	63,00
6 15.08.0430.0 01 13/07/2017	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Morsettiera in doppio isolamento I fusibile					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	26,00
7 15.08.0430.0 03 13/07/2017	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... occorre per dare il lavoro finito. Incremento per portello in materiale isolante o metallico per pali fino a diam. 168mm					3,000	3,00	
	A R I P O R T A R E						3,00	4'432,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		4'432,50
	SOMMANO cad					3,00	12,00	36,00
8 15.08.0580.0 01 13/07/2017	Smontaggi di apparecchiature a servizio di impianti di pubblica illuminazione consistenti in pali di varie dimensioni e materiali, di quadri elettrici, di armature a parete o su pa ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Smontaggio di palo di illuminazione (esclusa l'armatura).				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	93,00	186,00
9 15.08.0580.0 02 13/07/2017	Smontaggi di apparecchiature a servizio di impianti di pubblica illuminazione consistenti in pali di varie dimensioni e materiali, di quadri elettrici, di armature a parete o su pa ... to, il nolo dei mezzi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Smontaggio di armatura su palo.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	54,00	108,00
10 15.08.0262 13/07/2017	Compenso per la rimozione di armatura stradale, posta su palo di altezza massima pari a 12m , comprensivo degli oneri per la disattivazione dell'alimentazione elettrica, dello sfilo ... ci per permettere l'installazione di un nuovo apparecchio. È inoltre compreso quanto necessario per dare l'opera finita.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	35,00	70,00
11 15.08.0260 13/07/2017	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna a parete comprensivo di collegamenti di fase e di terra dalla scatola di derivazione all'armatura ad isolamento butilico. E' ... l'opera finita, incluso l'uso di piattaforma elevatrice o di altro mezzo analogo. E' esclusa la scatola di derivazione.				4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	63,00	252,00
12 NP1 13/07/2017	Braccio artistico modello BR51 zincato e verniciato a parete.				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	140,00	560,00
13 NP2 13/07/2017	Canalina di protezione calate fino a 3 mt. di altezza in rame da 3 mm. di spessore.				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	100,00	400,00
14 NP3 13/07/2017	Lanterna artistica in ghisa a led.				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	410,00	1'640,00
15 NP4 13/07/2017	Proiettore da incasso "I-LED" modello "otix" a led 3x2w in pressofusione di alluminio, calotta protettiva in alluminio spessore mm.8, verniciatura extraresistente, vetro di protezione temprato prismato, completo di casseforma in polioprilene.				3,000	3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	450,00	1'350,00
	A RIPORTARE							9'034,50

